svolgimento del progetto di ricerca dal titolo: “Correlati neurocomportamentali dell’interazione 

emozione-cognizione e impatto degli interventi peer- to-peer”, di cui la prof.ssa Tiziana Quarto è 

responsabile. Il costo della Borsa è pari ad un importo complessivo di € 12.500,00 

(dodicimilacinquecento/00) omnicomprensivo degli oneri a carico ente e prestatore (IRAP inclusa); 

VISTO il D.R. Rep. n. 156/2026, prot. n.  5384 – III/12 del 29/01/2026 con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della selezione finalizzata al conferimento di n.

[...]

pertanto, è ammesso a fruire della Borsa per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Correlati 

neurocomportamentali dell’interazione emozione-cognizione e impatto degli interventi peer- to-peer”, sotto la 

guida del responsabile scientifico prof.ssa Tiziana Quarto. La Borsa dell’importo di € 12.500,00 

(dodicimilacinquecento/00), avrà una durata di otto (8) mesi, a decorrere dalla data di inizio dell’attività di ricerca 

da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui attestazione il pagamento, da 

effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.

[...]

dell’importo di € 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00), omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente 

IRAP e prestatore graverà come segue: € 8.000,00 (ottomila/00) lordi a valere sui fondi del progetto PRU2 “Il 

ruolo della rete peer-to-peer nell’era della rete virtuale” e € 4500 (quattromilacinquecento//00) sui fondi di 

ricerca di cui è responsabile la prof.ssa Tiziana Quarto. 

IL RETTORE 
                 (Prof. Lorenzo LO MUZIO)